



Schmidt Nordic ApS

Slotsgade 22, 1.
6000 Kolding
CVR-nr. 32660452

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.04.2021

Jacob Skjødt
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Schmidt Nordic ApS

Slotsgade 22, 1.

6000 Kolding

CVR-nr.: 32660452

Stiftelsesdato: 21.12.2009

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jacob Skjødt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i forhandling af køkkener via agentur, herunder uddannelse og opbygning af forhandlernet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.448 t.kr., der af ledelsen vurderes som tilfredsstillende efter omstændighederne.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i foråret 2020 har påvirket selskabet, da køkkenfabrikken i Frankrig var lukket i en periode og endvidere var butikker i Norden, hvor man modtager provision af salget ligeledes nedlukket.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 1 | 4.568.032 | 6.545.576 |
| Personaleomkostninger | 2 | (2.714.834) | (3.124.206) |
| Driftsresultat | | 1.853.198 | 3.421.370 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 38.773 | 36.041 |
| Andre finansielle omkostninger | | (27.493) | (9.938) |
| Resultat før skat | | 1.864.478 | 3.447.473 |
| Skat af årets resultat | 4 | (416.405) | (767.761) |
| Årets resultat | | 1.448.073 | 2.679.712 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 1.500.000 | 2.600.000 |
| Overført resultat | | (51.927) | 79.712 |
| Resultatdisponering | | 1.448.073 | 2.679.712 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 72.350 | 755.435 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 317.017 | 1.046.005 |
| Andre tilgodehavender | | 1.594.084 | 2.021.779 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 41.993 | 5.199 |
| Tilgodehavender | | 2.025.444 | 3.828.418 |
| Likvide beholdninger | | 809.100 | 259.948 |
| Omsætningsaktiver | | 2.834.544 | 4.088.366 |
| Aktiver | | 2.834.544 | 4.088.366 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 34.565 | 86.492 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 1.500.000 | 2.600.000 |
| Egenkapital | | 1.659.565 | 2.811.492 |
| Anden gæld | | 136.920 | 75.920 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 136.920 | 75.920 |
| Bankgæld | | 419 | 32.207 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 150.556 | 100.799 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 416.405 | 767.761 |
| Anden gæld | | 470.679 | 300.187 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.038.059 | 1.200.954 |
| Gældsforpligtelser | | 1.174.979 | 1.276.874 |
| Passiver | | 2.834.544 | 4.088.366 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 86.492 | 2.600.000 | 2.811.492 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (2.600.000) | (2.600.000) |
| Årets resultat | 0 | (51.927) | 1.500.000 | 1.448.073 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 34.565 | 1.500.000 | 1.659.565 |

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår under bruttofortjenesten, omfatter modtaget lønkomensation samt komensation for faste omkostninger, der blev etableret, som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 med henholdsvis 92 t.kr. og 91 t.kr.

2 Personaleomkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 2.207.503 | 2.619.971 |
| Pensioner | 468.951 | 439.332 |
| Andre omkostninger til social sikring | 38.380 | 57.263 |
| Andre personaleomkostninger | 0 | 7.640 |
| | 2.714.834 | 3.124.206 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 4 | 7 |

3 Andre finansielle indtægter

| | 2020 | 2019 |
|--|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 38.773 | 36.041 |
| | 38.773 | 36.041 |

4 Skat af årets resultat

| | 2020 | 2019 |
|-------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 416.405 | 767.761 |
| | 416.405 | 767.761 |

5 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2020 kr. |
|------------|--|
| Anden gæld | 136.920 |
| | 136.920 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JCOM Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
